
AIRWAVE
100% biologiskt nedbrytbara luftkuddar 

för utfyllnadsmaterial

100% naturliga ingredienser - avfallsbiprodukter från potatisindustrin

=



100% BIOLOGISKT NEDBRYTBART

Vi strävar alla efter att minska miljöpåverkan av våra förpackningar. 
Vår biofilm är inte bara högkvalitativ och prisvärd. 

Den är även 100% komposterbar.

Först och främst är den gjord av 100% naturliga ingredienser - avfallsbiprodukter från 
potatisindustrin. Därefter är den helt hemkomposterbar enligt EN 13432. För dig och mig 
betyder det att om du lägger den i ett kompostkärl hemma kommer den att sönderdelas 
i partiklar mindre än två kvadratmillimeter inom tolv veckor. Efter sex månader är det 
bara vatten, koldioxid och en handfull ofarliga mineraler kvar. Och den varma, inre lyck-
liga känslan att du har bidragit till att göra världen lite mer grön!

Luftkuddar är en av de mest effektivaste lösningarna av utfyllnadsmaterial du kan få. 
Före användningen lagras den snyggt som en filmrulle. Du gör bara luftkuddarna när du 
behöver dem och det kan underhålla fyra arbetare igång samtidigt som de inte behöver 
stå och vänta. När kudden har använts kan du enkelt poppa hål i den och klämma ihop 
den så den tar ytterst lite med plats.
 
Som utfyllnadsmaterial behåller den sin volym utmärkt. Det är damm- och partikelfritt, 
mjuknar inte om det blir blött, sprids inte överallt så fort man öppnar en låda eller klib-
bar fast på statiskt laddade ytor.

Vissa stora förbrukare har redan sett fördelen och använder sig av Airwaves luftkudde-
system idag och vi tror starkt på att det är ett nytt sätt att packa sina produkter. Men 
luftkuddar är inte bara för de stora drakarna. Den kompakta, bänkmonterade maskinen 
och på begäran kuddeproduktionen gör dem till det perfekta valet för packning av alla 
skalor.

För ytterligare information om AirWave, Biofilm och godkända distributörer, 
kontakta ERICO Packaging på 0372-25290 eller order@ericopackaging.se.



AIRWAVE

De flexibla luftkuddemaskinerna.

Airwave finns i tre olika nivåer och producerar luftkuddar eller mattor från mängder av olika 
storlekar och bredder. Den är dessutom snabb, tyst, kostnadsbesparande, utbyggbar och tar 
lite plats. 

Airboy Nano – Vår minsta och prisvärda luftkuddemaskin som är idealisk för små konsumenter.
Airwave1 – Med en flexibel och högpresterande output på 7-9m/min är denna lufkuddemaskin 
vår mest sålda. 
Airwave2 – Vår snabbaste och mest effektivaste luftkuddemaskin som kan producera upp till 
22m/min. 

Samtliga luftkuddar finns i flera olika varianter och kan alla användas i de tre maskinerna. 

AirBoy Nano    AirWave 1    AirWave 2
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Kontakta oss gärna för mer information eller för en offert!
0372-252 90 | order@ericopackaging.se



GO GREEN är ERICOs produktserie av innovativa och miljövänliga lös-
ningar för företag som vill ligga i framkant och göra det lilla extra för 
vår planet. Läs mer på ericopackaging.se

GO GREEN - GO ERICO


